
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 17 november 
2020 inzake Beschikbaar stellen aanvullend krediet project Dordtse Mijl ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b Gemeentewet;

b e s l u i t :

De commissie besluit dit voorstel door te schuiven naar het agendadeel van 8 december zodat de 
uitkomst van de bespreking van de businesscases Agenda Dordrecht 2030 in de commissie Bestuur 
& Middelen meegewogen kan worden. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 november 2020.


